
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 277

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  37   Del  26-05-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: POLIZZA FIDEJUSSORIA CONTRATTO CON IL C.E.D. DELLA

MOTORIZZAZIONE CIVILE

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 26-05-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 37 del 26-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL 5° SETTORE

VISTO che l'ufficio Polizia Municipale è collegato al C.E.D. della
Motorizzazione Civile di Roma per le visure relative ai veicoli e alla
trasmissione dei dati riguardanti la patente a punti;

DATO ATTO che anche per l'anno 2020 si è proceduto  al rinnovo del
contratto di adesione all' utenza del servizio di informatica presso
il CED;

VISTO che il contatto stipulato con la Motorizzazione Civile prevede,
oltre al pagamento del canone annuale, la stipula di di una polizza
fidejussoria a garanzia dei termini previsti dal citato contratto;

DATO ATTO che, con nota prot. 7040 del 21/05/2020, la  UNIPOL SAI -
Agenzia Generale di Ascoli Piceno -0008,  ha comunicato la scadenza al
22/04/2020 della  polizza n. 96/746410527, indicando che per il
rinnovo della stessa , l'importo per l'anno 2020 e pari ad Euro
140,00;

RITENUTO di dover provvedere con urgenza al pagamento dell'importo
dovuto;

VISTE le Leggi 267/2000 e 127/1997;

VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei
servizi;

VISTO il D.Lgs. 25 febbraio 1995, n. 77 recante " Ordinamento
finanziario e contabile degli enti locali" e sue modificazioni;

DETERMINA

DI RINNOVARE per l'anno 2020 alla  UNIPOL SAI - Agenzia Generale di
Ascoli Piceno -0008 la  polizza fidejussoria n. 96/746410527 a
garanzia dei termini previsti dal  contratto in essere con la
Direzione Generale della M.C.T.C. .

DI IMPEGNARE  la somma di Euro 140,00 con l'imputazione ai seguenti
capitoli:

per € 82,20 al Cap. 518/10 " Spese per servizi informatici -·
servizi vigilanza " del Bilancio 2020
per € 57,80 al Cap. 518/1 " Spese per l'informatica - servizi·
vigilanza " del Bilancio 2020

Il pagamento può essere effettuato con le seguenti modalità :
c/c intestato:
CANTALAMESSA EMIDIO
Agente UnipolSai Assicurazioni S.p.A. Divisione Fondiaria
VIA MUTILATI DEL LAVORO, 120
63100 – ASCOLI PICENO

Banca / filiale:
MONTE DEI PASCHI DI SIENA
Ag. 2. ASCOLI PICENO – C.so Trento e Trieste, 35/52

IBAN: IT 98 A 01030 13502 000001235578

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio

DETERM. UFFICI VIGILI n. 37 del 26-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 26-05-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 37 del 26-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità·
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva·
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 37 del 26-05-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


